

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i El Peñoncillo, Málaga

259.000€



Velkommen til dit nye feriested ved havet! Denne fantastiske lejlighed, der blev totalrenoveret i 2024, er en perle, der kombinerer modernitet, komfort og en uovertruffen beliggenhed. Beliggende kun 20 meter fra stranden, kan du nyde havbrisen og panoramaudsigten, der vil tage pusten fra det første øjeblik. Når du kommer ind, vil du blive mødt af en lys og indbydende atmosfære. Den rummelige stue, der er indrettet med moderne og stilfulde møbler, er det perfekte sted at slappe af efter en dag på stranden eller underholde venner og familie. De store vinduer tillader naturligt lys at oversvømme rummet og skaber en varm og behagelig atmosfære. Køkkenet, der er designet i en moderne stil, er udstyret med avancerede apparater, der gør madlavning til en fornøjelse. Med rigelig opbevaringsplads og et funktionelt layout er det ideelt til både at tilberede hurtige måltider og tilberede gourmetmiddage. Derudover forbinder den åbne indretning køkkenet med stuen, hvilket gør det nemt at interagere, mens du laver mad. Badeværelset er nænsomt renoveret og byder på et slankt og moderne design. Med finish af høj kvalitet og et praktisk layout er det et rum, hvor du kan slappe af og slappe af. Hver detalje er gennemtænkt for at give dig komfort og stil. Trægulvet, der løber i hele lejlighedens længde, bringer ikke kun varme, men er også let at vedligeholde, hvilket gør det til et ideelt valg til et strandhjem. Samtlige værelser er indrettet med udsøgt smag, hvilket skaber en harmonisk og indbydende atmosfære. Beliggende i et meget godt område, er denne lejlighed ikke kun perfekt til at nyde kystlivet, men repræsenterer også en fremragende investeringsmulighed. Efterspørgslen efter ejendomme i dette område er stor, hvilket sikrer et attraktivt afkast, hvis du beslutter dig for det

🛏 2 soveværelser

📏 75m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🚿 2 badeværelser

🏠 75m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)